monasteria ditissime dotavit. Bella gessit cum
 Palatino et aliis, de quibus loquuntur historici.
 obiit 1457. 3. Id. Octobr. Uxor fuit Catharina Ducis
 Lotharingia Caroli, et Margaretha Ducis Bavariae
 filia, ducta cum esset annorum 17. an. 1418. futura
 Lotharingia haeres, si Isabella major natu soror ante
 eam obisset: Aliquot tamen arcus in Lotharingia
 per matrimonium hoc nactus est, quae postea iterum
 a familia Badenfi ad Lotharingos exigua pecunia
 summa soluta pervenerunt: Mortua est Catharina
 haec an. 1439. 3. Mart. Sepulta in Ecclesia Badenfi,
 mater sex liberorum, scil. Caroli, Marci, Marga-
 retha, Georgij, Bernhardi III. Joannis. Ex quibus
 primogenitus Carolus patri successit, de quo infra
 sub N. XXVII.

Marcus, Canonicus Argentincnsis factus an. 1468.
 deinde Praepositus confluentinus, sed an. 1469. po-
 stulatus ad Episcopatum Leodiensem: moritur 14. Id.
 Sept. an. 1478. sepultus Argentinae in summa Cathedra-
 li Ecclesia, ubi legitur hoc Epitaphium: An. D. 1478.
 3. die Sept. obiit Illustris Princeps Dominus Mar-
 chicus marchio Badenfi, Canonicus Portarius
 Ecclesiae Argent. Orate pro eo. Marchio qui fueram
 de Baden, adis et hujus custos vermiculis sum
 datus esca levis, qui legis haec, discas, Carcarum
 flamina nullis
 Tonfuram accepit ab Ep'o Spirensi Vicario Petro 1445.

Margaretha Jacobi unica filia, uxor Alberti marchionis Brandenburgici Electoris, ducta 1445. pacta dotalitia facta 1444. feria IV. post Dom. Jubilate, testantur, quod ipsi dotis loco data sint 12500 fl. donatio p. n. vero fuerit 25. mille floren. morgentica 10. millia floren. Nuptia peracta O-nolzbaci, obiit ibidem an. 1457. Mater Johannis Brandenburgici, qui Electoralem Lineam propagavit.

Georgius ex Testamento patris marchio Badenensis in Mühlberg, Durlac, Ettlingen, Herrenalb. etc. Sponte cepit fratribus Carolo et Bernhardo an. 1454. pro annuis mille florenis, factus Clericus eligitur in Epum Metensem, in qua dignitate mortuus est.

Bernhardus III. Marchio Bad. in Pforzen, Eberstein, et Besigheim, Curialis Friderici Imp. fuit, eiq; desponsata Magdalena filia Caroli VIII. Regis Galliarum; verum cum hac promissio optatus effectum non haberet, cedit fratri Carolo omnes suas ditiones an. 1454. et factus est Eremita in seculis omnibus, obiit quoq; ignotus 1459. sepultus montis calerij in Ecclesia collegiata S. Mariae, in dioecesi Tauriensi, postmodum à famulo proditus, et propter miracula à Sixto Papa IV. inter Sanctos relatus, quo nomine adhuc hodie, praesertim ad S. Theodatum in Lotharingia colitur; antequam in numerum Sanctorum referretur, Guilielmus

Catyrus Archidiaconus Taurinensis mandato
dicti Papa in ipsius miracula inquisisse et 38.
reperita fuisse, testatur Fridericus de Salicetis Epus
Carpentoratesis, qui personas sub juramento exa-
minatas, nomina testatur, Bernardum resuscitasse
mortuos, claudos ambulare fecisse, contortos dire-
xisse, caecis visum Surdis auditum restituisse.
Librum miraculorum in Archivis Marchionu' Ba-
densium vidi, legi, et descripsi.

Johannes Archiepus Trevirensis, Canonicus Ar-
gent. an. 1447. natus an. 1420. 4. febr. exiit archi-
episcopatum an. 56. primum propter aetatis lubrici-
tudinem negligentius se gessisse scribitur, sed virili
aetate consecuta laudabiliter rebus profuit, ac ob ve-
nerandam canitiem et rerum multiplicem experien-
tiam in maxima fuit apud Imperij Principes estima-
tione, obiit 1505. 9. febr. quo ante 70. aenos natus erat.
in Castro Ehrenbreitenstein, sepultus Treviri. Inter
MS. mea reperio testimonium, quod ipsi, dum Ca-
nonicus Argentinenfis fieret, a Stephano palatino
de ipsius Avio proavisq; paterna et materna linea
datum est, quod hic adscribere libet et sequentis
est tenoris:

In Nomine Christi amen.

Stephanus Dei gratia Comes palatinus Rheni,
et Bavariae Dux: Venerabilibus in Christo Patribus
et Dominis, nobilibusq; Praeposito, Decano, et

Thesaurario, totiq; Capitulo Ecclesie majoris Ar-
 gentinensis, ceteriq; Spectatoribus et auditori-
 bus universis, quidquid poterit convenire honoris,
 Salutem. Noveritis et noverint, quos nosse fuerit
 opportunum: Quia à nostris Senioribus, parenti-
 bus, proximis, benevolis et amicis saepius audivi-
 mus certitudinaliter intelleximus, et in veritate
 pura non aliter nobis constat, quam quod illustris
 Princeps Dom. Johannes marchio Bad. ab omni
 progenitorum suorum origine inclytus comes,
 et praecipue parentum suorum princeps et marchio
 legitime ex utroq; parente genitus est, secundum
 quod in subsequentiis clariùs apparebit: Nam
 imprimis Marchio Badenensis est ex patre suo, qui
 adhuc in vita, quem diu felicem habeat, existit
 dominus Jacob illustris Princeps et marchio in
 Baden, Comes in Sponheim, cujusq; Dni Jacobi
 pater erat illustris princeps marchio Bernhardus
 fel. reced. avus primus dicti Dni Johannis, et
 ejusdem Dni Bernhardi pater fuit Dny Rudolphus
 marchio Bad. materq; ejus generosa comitissa
 de Sponheim nomine Mechtildis, conthoralis et
 legitimi conjugis, proavus et proavia paterni
 ipsius D. Johannis antedicti, praefati autem Dni
 Jacobi marchionis hodie viventis mater fuit
 praecleara domina Anna Comitissa de Oettingen,
 supradicti Dni Johannis avia paterna, cujus

Dña Anna pater erat Ludovicus magnificus
 Comes de Oettingen, proavus paternus dicti D. Johan-
 nis, et ejusdem Dña Anna mater fuit Domina Bea-
 trix Comitissa de Helfenstein conthoralis et legiti-
 ma uxor jam dicti Ludovici, proavia paterna ipsius
 D. Johannis, mater autem ante nominati Joānis
 Marchionis fuit excelsa Dom. Catharina Ducissa de
 Lotharingia, prænominati Dñi Jacobi principis il-
 lustris et conthoralis et uxor legitima, cujusq; Ca-
 tharina Ducissa pater erat Dñy Carolus dux Lotka-
 ringie, avus maternus saepe nominati Dñi Johannis.
 Et ejusdem Dña Catharina mater fuit incluta Domina
 Margaretha uxor et conthoralis dicti Ducis Caroli,
 avia materna ipsius D. Johannis: cujus Dña Marga-
 retha pater, et saepe dicti D. Johannis proavus maternus
 erat illustrissimus Dñy Ruperthus Romanorum Rex, et
 et proavia materna supra nominati D. Joannis; pater
 autem praedicti D. Ducis Caroli fuit inclutus Dñus
 Johannes Lotharingia Dux, proavus saepe dicti Dñi
 Johannis, cujus uxor et conthoralis ante nata Dña
 Sophia Comitissa de Württemberg, Eberhardi III. filia, pro-
 avia materna praedicti D. Johannis. Praefatus
 autem D. Jacobus princeps illustris jam vivens pater,
 et Dña Catharina Lotharingica, mater ipsius Dñi
 Johannis, conjuges legitimi extiterunt, et pro-
 talibus semper habiti sunt, et hodie ab omnibus ha-
 bentur, tenentur et nominantur pro conjugibus
 legitimis et ut tales dicta matre vivente: ab

Et ejusdem Dña Marga-
 retha mater fuit Dña Eli-
 sabetha Burggravia Nurn-
 bergensis, Regina et con-
 thoralis praefati Dñi Ruper-
 ti Regis.

omnibus verò scitur, una domo, mensa et lecto
 cohabitasse, et quod aliud, quam ut prefatum, nun-
 quam audivimus, nec à quoquam percepimus, quo-
 niam etiam à senioribus nostris aliud nunquam
 didicimus, nec constat nobis aliter. Hæc omnia,
 ut præmittuntur, nos audivisse, et ita sincere di-
 cimus, et in verbo veritatis asserimus et affirma-
 mus: Et in evidens robur omnium prædictorum
 scriptorum certum testimonium, nostrum sigillum
 præsentibus est appensum. Datum Meisenheim Do-
 minica, qua in Ecclesia Dei canitur Esto mihi, anno
 à nati Domini nostri Jesu Christi, mill. quadrin-
 gentesimo quadragesimo septimo.

XXVII. Carolus vigore testamenti paterni, divisa
 cum duobus fratribus provincia, Marchio Badensis,
 et Hochberg. ac Comes Sponheim. an. 1450. seu eode-
 libus fratribus solus solius marchionatus filius domi-
 nus, animosus sed infelix; nam capitur an. 1462.
 à Friderico palatino juxta Sackenheim, duobus miliari-
 bus ab Heidelbergæ, magna cum jactura et damno
 omnium suorum posterorum, cum tamen mandato
 Cæsaris Friderici III. militasset; magnanimè Brit-
 ceptus, etiam adversa fortuna stetit invictus. De
 victoria sua ita scripsit Palatinus: